PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.02.2014 № 117
г. Ельня
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 15.11.2012 № 761 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2013-2015 годы»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 15.11.2012 № 761 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2013-2015 годы», признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на управляющего делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области О.И. Новикову.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Верно
Управляющий делами                                                        О.И. Новикова